

Faktúra

Dodávateľ:		Faktúra číslo		200151220		
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786				
Čapajevova 36		IČ DPH: SK 2020518962				
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962				
Prev.: 015 STANICA		Tel.: 051/7722782				
swift: IBAN:		Hospodárska zmluva číslo				
účet: ČSOB Prešov		Objednávka číslo		0008		
8010 0113310013/ 7500						
Prijemca:		Odberateľ:		STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA		
Masarykova 24, 081 79 PREŠOV		427 / 2		Masarykova 24, PREŠOV		
IČO 37880241, DIČ 2021708678		SOŠ podnikania bufet		Dátum: 4.12.2012		
		Masarykova 24		Podacie číslo:		
		080 01 Prešov		Číslo spisu:		
Konečný prijemca:		IČO: 37880241		Prílohy:		
		DIČ:		Vybavuje:		
		IČ DPH:				
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		10.12.12		
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom		
		Dátum vystavenia faktúry:		30.11.12		
		Deň odoslania faktúry:		30.11.12		
		Dátum dodania tovaru a služieb:		19.11.12		
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 11579 Dátum:05.11.12						0
PARADAJKY II TR.	2.510 KG	1.4917	3.7442	1.79	4.49	20
PAPRIKA BIELA II.TR	2.180 KG	1.6583	3.6151	1.99	4.34	20
KAPUSTA CINSKA	2.980 KG	0.5750	1.7135	0.69	2.06	20
VETO BALANCE 400G PALMA	6.000 KS	0.6583	3.9498	0.79	4.74	20
UHORKY	0.448 KG	0.8250	0.3696	0.99	0.44	20
Dod.list č.: 11867 Dátum:12.11.12						0
PARADAJKY II TR.	2.100 KG	1.4917	3.1326	1.79	3.76	20
PAPRIKA BIELA II.TR	1.420 KG	1.9083	2.7098	2.29	3.25	20
KAPUSTA CINSKA	1.924 KG	0.5750	1.1063	0.69	1.33	20
VETO FIT 400G PALMA	4.000 KS	0.6833	2.7332	0.82	3.28	20
UHORKY	0.304 KG	1.2417	0.3775	1.49	0.45	20
PERLA TIP 500G UNILEVER	4.000 KS	0.8250	3.3000	0.99	3.96	20
Dod.list č.: 12160 Dátum:19.11.12						0
UHORKY	0.466 KG	1.2417	0.5786	1.49	0.69	20
PARADAJKY II TR.	3.180 KG	0.9917	3.1536	1.19	3.78	20
PAPRIKA BIELA II.TR	2.110 KG	1.9917	4.2025	2.39	5.04	20
KAPUSTA CINSKA	3.650 KG	0.5750	2.0988	0.69	2.52	20
ROZOK 40g TUK. PECIVO VAMEX	60.000 KG	0.0500	3.0000	0.06	3.60	20
PERLA TIP 500G UNILEVER	5.000 KS	0.8250	4.1250	0.99	4.95	20
ROZOK SOJOVY 60g	20.000 KS	0.1000	2.0000	0.12	2.40	20
ZEMLA EXTRA 50G FLORIDA	10.000 Ks	0.0750	0.7500	0.09	0.90	20
ZEMLA 100g	10.000 KS	0.1750	1.7500	0.21	2.10	20
KAISERKA 50G TUK. PEC. VAMEX	40.000 Ks	0.0833	3.3320	0.10	4.00	20

Tovar - bufet.

Pokračovanie faktúry č.: 200151220

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
---------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	---------------

Zdaniteľný základ 20%: 51.73

Suma DPH: 10.35

Celková faktúrovaná suma:

62.08

Slovom: Šesťdesiatdva 08/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 1870.22 SKK

K úhrade: 62.08

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: Sklad

MILK-AGRO s.r.o.
STANIČNA, MASARYKOVA 24
080 40 PREŠOV